das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

Francisco To  liVeiia Filho — CHIQUINHO

Vereador
Aprovado

"OPAJ/
nim

4-0
idade

AM '  &C)

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 09/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Francisco Tomaz de Oliveira Filho - CHIQUINHO

Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereadores (as):

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja enviado oficio ao Prefeito Municipal de

Ituiutaba, Senhor Fued José Dib, para que transfira a gestão do Ginásio Romão

da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social para o Conselho Municipal

de Esporte Lazer — COMEL, tendo em vista que o referido conselho tem por

finalidade auxiliar na organização do esporte, na consolidação de políticas

públicas e na melhora do padrão de organização, gestão, qualidade e

transparência do esporte municipal.

Aguardo Aprovação.

qiriante

www.ituiutaba.rng.leg.br

PRAÇA CÓNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG.

	Page 1